新潟県柔道連盟創立70周年記念柔道教室　申込書　（6月30日）
	団体名
	
	住所

	引率責任者名
	
	連絡先（携帯　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※引率責任者が当日、会場にいない場合は参加できません。

	
	参加者氏名
	学年
	性別
	備考

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	 8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	


	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	男子生徒（　　　　）名、女子生徒（　　　　）名、　計（　　　　）名


申し込み締め切り6月15日
